1. Skripsi yang dibuat oleh Nanda Afif Alim, 1113053000090, Judul Skripsi: “Manajemen Program NU CARE-LAZISNU Kabupaten Pekalongan”, Program Studi Manajemen Dakwah Fakultas Ilmu Dakwah dan Ilmu komunikasi Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta Tahun 2019 M/ 1441 H.

Hasil penelitian dalam skripsi tersebut menemukan bahwa dalam sebuah pengembangan pengelolaan zakat, infaq dan shadaqah di UPZIS LAZISNU Kabupaten Pekalongan mempunyai beberapa program, dari program Nu-Care yang di dalamnya meliputi Nu-Preneur, Nu-Skill, Nu-Smart, dalam penelitian ini juga meneliti tentang manajemen penggalangan dana serta Lembaga Amil Zakat Infaq dan Shadaqah mengoptimalkan donatur pada BANOM, sehingga program-program yang diselenggarakan LAZISNU dapat menciptakan program yang baik.⁸⁰

2. Skripsi yang dibuat oleh Annisatry Lubis, EES.160312, Judul Skripsi: “Pengaruh Persepsi Dan Kepercayaan Masyarakat Terhadap Gerakan Koin Lazis Nu Provinsi Jambi”, Jurusan Ekonomi Syariah Fakultas ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Sulthan Thaha Saifuddin Jambi Tahun 2020 M/1441H.

Hasil penelitian tersebut menemukan uji simultan atau (uji F) menunjukkan nilai signifikansi $0,000 < 0,05$ artinya

⁷⁹Sri Maullasari, “Metode Dakwah Menurut Jalaluddin Rakhmat Dan Implementasinya Dalam bimbingan Dan Konseling Islam”, Jurnal Dakwah , Vol. 20, No. 1, (2019): 138.